关于哈密市伊吾县九年一贯制学校建设项
目情况说明

由我单位负责中标的哈密市伊吾县九年一贯制学校建

设项目--初设及方案，项目建设内容及规模：新建 26397.81

平方米，包括学生食堂及图书综合楼、小学教学楼、体育馆、

初中教学楼、校大门、围墙、消防水池等；对中学初中部 3

栋旧楼维修改造及配套基础设施等。

该项目在办理前期手续中，发现该项目一半用地在城镇

规划范围内，一半用地在城镇规划范围外，导致项目用地手

续无法正常办理。甲方与我单位协商后，我单位自愿放弃中

标结果，关于之前该项目所有的中标通告作废处理。

特此说明

机械工业第六设计研究院有限公司

2025 年 1 月 15 日

		2025-01-16T10:37:58+0800
	机械工业第六设计研究院有限公司1715329863592